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PREKVALIFISERING AV TILBYDERE PÅ LÆRINGSPLATTFORM 

 

Det vises til utlysning vedrørende kvalifisering til deltakelse i konkurranse for levering av 

læringsplattform (LMS) til Hedmark fylkeskommune. 

 

Det kom totalt inn 3 søknader om å bli kvalifisert. Disse var fra henholdsvis:  

 Making Waves AS  

 It’s learning AS  

 Fronter AS  

 

Alle de 3 søkerne oppfylte de formelle kravene, dvs: 

 Obligatoriske og ufravikelige krav (skatteattest, mva-attest og HMS-egenerklæring) 

 Tilbyderens organisatoriske og juridiske stilling (firmaattest, etikk-egenerklæring og 

korrupsjonserklæring) 

 Kredittvurdering og oversikt over selskaps- og eierstruktur 

 

I kvalifikasjonsgrunnlaget var det også satt opp til sammen 8 krav med hensyn til tilbydernes 

tekniske og faglige kvalifikasjoner. Det fremgikk at alle kravene skulle vurderes på en skala 

fra 0 – 5, hvor 5 var best. For seks av kravene måtte tilbyder oppnå score 1 eller bedre for 

ikke å bli avvist. Dette gjaldt følgende krav: 

 Tilbyder skal ha kompetanse, gjennomføringsevne og kapasitet innen de fagområder 

som leveransen krever. 

 Tilbyderen skal ha et kvalitetssikringssystem innen de områder leveransen krever. 

 LMS løsningen som vil bli tilbudt skal være i bruk i videregående opplæring. 

 Løsningen som vil bli tilbudt skal løpende utvikles både med tanke på pedagogikk og 

teknologi. 

 LMS systemet som vil bli tilbudt skal være i bruk som felles læringsplattform i 

minimum en fylkeskommune/større kommune. 

 LMS-løsningen som vil bli tilbudt skal være laget for skolesektoren fra grunnen av 

(dvs. ikke være utviklet for annen type virksomhet og deretter tilpasset skolesektoren). 

 



 

 

Det er oppdragsgivers vurdering at to av de tre søkerne oppfylte disse kravene. 

 

Oppdragsgivers vurdering er derfor at It’s learning AS og Fronter AS er kvalifisert, og vil bli 

invitert til å levere tilbud og delta i forhandlingene. Da det kun er levert 3 forespørsler om 

prekvalifisering, er ikke forespørslene rangert.  

 

Kvalifikasjonsgrunnlaget til Making Waves AS tilfredsstilte ikke alle krav til tilbyderens 

tekniske og faglige kvalifikasjoner, og vil derfor bli avvist. Innsigelser på denne avgjørelsen 

må være undertegnede i hende innen 12.03.2009 kl 1200. 

 

Konkurransegrunnlaget vil bli sendt ut til de kvalifiserte tilbyderne fredag 13.03.2009. 
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